
 
 

UCHWAŁA NR XIX.121.2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2  art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1530 ze zm.); - Rada Miejska w Krynicy-Zdroju 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na 2025 rok o kwotę 2.625.014,16 zł oraz dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany o których mowa w ust.1 obejmują: 

1)  Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 1.227.625,16 zł., 

2) Zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 1.397.389,00 zł.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na 2025 r. o kwotę 2.784.486,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 obejmują : 

1) Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 568.097,50 zł., 

a) w tym w zakresie wydatków bieżących jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 568.097,50 zł,  
z tego: 

-  zmniejszenie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych o kwotę 96.000,00 zł  

-  zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych –                                      
664.097,50 zł, 

2) Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 2.216.389,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w dochodach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami jednostkom samorządu terytorialnego na rok 2025, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. W wyniku dokonanych zmian zwiększa się deficyt o kwotę 159.472,34 zł., zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. Deficyt po zmianie wynosi 3.490.766,07 zł i zostanie pokryty z wolnych środków 
o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy w kwocie 2.882.936,19 zł oraz przychodami jednostki samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 4309



607.829,88 zł. 

2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę  159.472,34 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Krynica-Zdrój w 2025 roku, 
określone załącznikiem Nr 10 do uchwały budżetowej Nr XI.72.2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. oraz po 
zmianach dokonanych Zarządzeniem Nr 216.2025 Burmistrza Krynicy -Zdroju z dnia 28 lutego 2025 roku,  
Uchwałą Nr XVI.100.2025 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 26 marca 2025 r., Uchwałą Nr 
XVIII.111.2025 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 28 maja 2025 r., Zarządzeniem Nr 274.2025 
Burmistrza Krynicy-Zdroju z dnia 30 maja 2025 r. oraz niniejszą uchwałą otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 7. Dokonuje się zmian w wykazie programów i projektów realizowanych w 2025 roku z udziałem 
środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Budżet gminy na 2025 rok po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą wynosi: 

1. Dochody budżetu – 185.775.270,75 zł,w tym: 

1) dochody bieżące: 151.753.155,72 zł, 

2) dochody majątkowe: 34.022.115,03 zł. 

2. Wydatki budżetu – 189.266.036,82 zł,z tego; 

1) Wydatki bieżące – 145.623.439,97 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 116.958.855,07 zł, z czego: 

-    wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 62.582.715,56 zł, 

-    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 54.376.139,51 zł, 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 14.927.751,50 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 11.304.083,06 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 
512.750,34 zł, 

d) wydatki na obsługę długu publicznego – 1.920.000,00 zł. 

2)  Wydatki majątkowe budżetu na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 43.642.596,85 zł,  

z tego na programy finansowane z pomocy zagranicznej – ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej – 9.469.471,03 zł. 

3. Deficyt budżetu – 3.490.766,07 zł. 

4. Przychody budżetowe – 7.228.947,27 zł. 

5. Rozchody budżetowe – 3.738.181,20 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy – Zdroju. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 
 

Maria Lelito 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4309



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XIX.121.2025

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dział § Zmniejszenie

1 2 5

700 0,00

0830 0,00

0920 0,00

758 0,00

2010 0,00

2750 0,00

801 -20 000,00

0610 0,00

0690 0,00

0750 0,00

0960 0,00

0970 -20 000,00

-20 000,00

0,00

900 0,00

6257 0,00

926 0,00

6630 0,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

3 4 6 7

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 4 560 610,00 80 527,66 4 641 137,66

Wpływy z usług 460 000,00 30 000,00 490 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 50 527,66 65 527,66

Różne rozliczenia 21 976 502,49 1 122 197,50 23 098 699,99

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 776,20 380,50 5 156,70

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 292 530,00 1 121 817,00 1 414 347,00

Oświata i wychowanie 1 941 891,00 44 900,00 1 966 791,00

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów
0,00 26,00 26,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 254,00 254,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

101 410,00 8 620,00 110 030,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 6 400,00 7 200,00 13 600,00

Wpływy z różnych dochodów 445 600,00 28 800,00 454 400,00

bieżące razem: 150 525 530,56 1 247 625,16 151 753 155,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
500 054,05 0,00 500 054,05

0,00 186 839,00 186 839,00

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 188 650,00 1 210 550,00 7 399 200,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

6 188 650,00 1 210 550,00 7 399 200,00

DOCHODY BUDŻETU GMINY KRYNICA-ZDRÓJ NA 2025 ROK

Kultura fizyczna 0,00 186 839,00 186 839,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4309



0,00

0,00

-20 000,00

0,00

Ogółem: 183 150 256,59 2 645 014,16 185 775 270,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
7 537 085,08 1 210 550,00 8 747 635,08

majątkowe razem: 32 624 726,03 1 397 389,00 34 022 115,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
7 037 031,03 1 210 550,00 8 247 581,03

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4309



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XIX.121.2025

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju

z dnia 25 czerwca 2025 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

11 310 986,48 6 469 186,48 6 469 186,48 5 000,00 6 464 186,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 841 800,00 4 841 800,00 0,00 0,00

-300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00

622 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 000,00 472 000,00 0,00 0,00

11 632 986,48 6 619 186,48 6 619 186,48 5 000,00 6 614 186,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 013 800,00 5 013 800,00 0,00 0,00

1 643 943,33 426 443,33 426 443,33 0,00 426 443,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 217 500,00 1 217 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

1 655 943,33 426 443,33 426 443,33 0,00 426 443,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229 500,00 1 229 500,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

2 194 300,00 808 500,00 808 500,00 0,00 808 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 385 800,00 1 385 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2 394 300,00 908 500,00 908 500,00 0,00 908 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 485 800,00 1 485 800,00 0,00 0,00

3 459 743,15 1 993 243,15 1 993 243,15 5 000,00 1 988 243,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 466 500,00 1 466 500,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

210 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

3 569 743,15 2 043 243,15 2 043 243,15 5 000,00 2 038 243,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 526 500,00 1 526 500,00 0,00 0,00

14 373 360,99 3 464 124,75 3 450 124,75 5 200,00 3 444 924,75 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 10 909 236,24 10 909 236,24 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

14 490 360,99 3 426 124,75 3 412 124,75 5 200,00 3 406 924,75 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 11 064 236,24 11 064 236,24 0,00 0,00

12 096 160,99 2 066 924,75 2 062 924,75 0,00 2 062 924,75 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 10 029 236,24 10 029 236,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

12 213 160,99 2 083 924,75 2 079 924,75 0,00 2 079 924,75 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 10 129 236,24 10 129 236,24 0,00 0,00

2 277 200,00 1 397 200,00 1 387 200,00 5 200,00 1 382 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

2 277 200,00 1 342 200,00 1 332 200,00 5 200,00 1 327 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 935 000,00 935 000,00 0,00 0,00

29 764 506,30 29 126 146,30 28 169 694,20 24 473 786,20 3 695 908,00 17 000,00 688 500,00 250 952,10 0,00 0,00 638 360,00 638 360,00 0,00 0,00

-96 000,00 -96 000,00 -96 000,00 -96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 798 506,30 29 160 146,30 28 203 694,20 24 377 786,20 3 825 908,00 17 000,00 688 500,00 250 952,10 0,00 0,00 638 360,00 638 360,00 0,00 0,00

25 203 733,30 24 565 373,30 24 046 421,20 21 476 421,20 2 570 000,00 0,00 268 000,00 250 952,10 0,00 0,00 638 360,00 638 360,00 0,00 0,00

-96 000,00 -96 000,00 -96 000,00 -96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 207 733,30 24 569 373,30 24 050 421,20 21 380 421,20 2 670 000,00 0,00 268 000,00 250 952,10 0,00 0,00 638 360,00 638 360,00 0,00 0,00

1 499 000,00 1 499 000,00 1 386 600,00 953 000,00 433 600,00 17 000,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 529 000,00 1 529 000,00 1 416 600,00 953 000,00 463 600,00 17 000,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI BUDŻETU GMINY KRYNICA-ZDRÓJ NA 2025 ROK

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 638 360,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 638 360,00

przed zmianą 638 360,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 638 360,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnętrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4309



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

2 296 200,00 1 954 200,00 1 886 300,00 971 600,00 914 700,00 0,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 306 200,00 1 964 200,00 1 896 300,00 971 600,00 924 700,00 0,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 224 472,56 43 569 972,56 33 966 073,56 27 286 259,56 6 679 814,00 8 941 813,00 638 593,00 23 493,00 0,00 0,00 8 654 500,00 8 654 500,00 0,00 0,00

-206 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -206 300,00 -206 300,00 0,00 0,00

63 280,50 63 280,50 63 280,50 0,00 63 280,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 081 453,06 43 633 253,06 34 029 354,06 27 286 259,56 6 743 094,50 8 941 813,00 638 593,00 23 493,00 0,00 0,00 8 448 200,00 8 448 200,00 0,00 0,00

33 619 291,00 26 562 791,00 22 681 175,00 19 768 724,00 2 912 451,00 3 491 579,00 390 037,00 0,00 0,00 0,00 7 056 500,00 7 056 500,00 0,00 0,00

-206 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -206 300,00 -206 300,00 0,00 0,00

24 716,50 24 716,50 24 716,50 0,00 24 716,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 437 707,50 26 587 507,50 22 705 891,50 19 768 724,00 2 937 167,50 3 491 579,00 390 037,00 0,00 0,00 0,00 6 850 200,00 6 850 200,00 0,00 0,00

11 120 247,00 9 602 247,00 5 471 780,00 4 037 967,00 1 433 813,00 4 055 862,00 51 112,00 23 493,00 0,00 0,00 1 518 000,00 1 518 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 564,00 2 564,00 2 564,00 0,00 2 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 122 811,00 9 604 811,00 5 474 344,00 4 037 967,00 1 436 377,00 4 055 862,00 51 112,00 23 493,00 0,00 0,00 1 518 000,00 1 518 000,00 0,00 0,00

166 973,00 166 973,00 166 973,00 0,00 166 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 973,00 202 973,00 202 973,00 0,00 202 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 320 254,87 21 239 013,36 21 238 613,36 270 240,00 20 968 373,36 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 11 081 241,51 11 081 241,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 826 367,00 333 817,00 333 817,00 0,00 333 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 492 550,00 1 492 550,00 0,00 0,00

34 146 621,87 21 572 830,36 21 572 430,36 270 240,00 21 302 190,36 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 12 573 791,51 12 573 791,51 0,00 0,00

10 313 000,00 7 573 000,00 7 573 000,00 0,00 7 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 740 000,00 2 740 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

10 409 000,00 7 609 000,00 7 609 000,00 0,00 7 609 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00 0,00

8 267 579,00 1 242 929,00 1 242 929,00 6 500,00 1 236 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 024 650,00 7 024 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 371 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 371 550,00 1 371 550,00 0,00 0,00

9 639 129,00 1 242 929,00 1 242 929,00 6 500,00 1 236 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 396 200,00 8 396 200,00 0,00 0,00

2 701 544,36 1 575 804,36 1 575 804,36 0,00 1 575 804,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 740,00 1 125 740,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337 817,00 297 817,00 297 817,00 0,00 297 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

3 039 361,36 1 873 621,36 1 873 621,36 0,00 1 873 621,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 165 740,00 1 165 740,00 0,00 0,00

1 273 851,51 1 143 000,00 1 143 000,00 0,00 1 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 851,51 130 851,51 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00

1 294 851,51 1 143 000,00 1 143 000,00 0,00 1 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 851,51 151 851,51 0,00 0,00

9 924 687,07 7 312 950,00 6 642 950,00 2 782 000,00 3 860 950,00 600 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 2 611 737,07 2 611 737,07 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 139,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 139,00 603 139,00 0,00 0,00

10 542 826,07 7 327 950,00 6 657 950,00 2 782 000,00 3 875 950,00 600 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 3 214 876,07 3 214 876,07 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 6 962 650,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1 371 550,00
90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 8 334 200,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 6 962 650,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 1 371 550,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 8 334 200,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80146

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75404

Komendy wojewódzkie 

Policji

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4309



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

7 937 950,00 7 312 950,00 6 642 950,00 2 782 000,00 3 860 950,00 600 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 139,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 603 139,00 603 139,00 0,00 0,00

8 556 089,00 7 327 950,00 6 657 950,00 2 782 000,00 3 875 950,00 600 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 1 228 139,00 1 228 139,00 0,00 0,00

186 481 550,32 145 055 342,47 116 390 757,57 62 678 715,56 53 712 042,01 14 927 751,50 11 304 083,06 512 750,34 0,00 1 920 000,00 41 426 207,85 41 426 207,85 0,00 0,00

-657 300,00 -151 000,00 -151 000,00 -96 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -506 300,00 -506 300,00 0,00 0,00

3 441 786,50 719 097,50 719 097,50 0,00 719 097,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 722 689,00 2 722 689,00 0,00 0,00

189 266 036,82 145 623 439,97 116 958 855,07 62 582 715,56 54 376 139,51 14 927 751,50 11 304 083,06 512 750,34 0,00 1 920 000,00 43 642 596,85 43 642 596,85 0,00 0,00

zwiększenie 1 371 550,00
Wydatki razem:

po zmianach 9 469 471,03

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 8 097 921,03

zmniejszenie 0,00

Dział Rozdział Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4309



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIX.121.2025

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

dokonanych 

zmianach

1) Dochody ogółem 183 150 256,59 20 000,00 2 645 014,16 185 775 270,75

2) Wydatki ogółem 186 481 550,32 657 300,00 3 441 786,50 189 266 036,82

3) Wynik (deficyt - / nadwyżka +) -3 331 293,73 -637 300,00 -796 772,34 -3 490 766,07 

4) Przychody budżetu 7 069 474,93 0,00 159 472,34 7 228 947,27

    w tym:

- przychody jednostek samorządu terytorialnego

z niewykorzystanych środków pieniężnych na

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

finansowanych związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu określonymi w

odrębnych ustawach

3 954 596,69 0,00 159 472,34 4 114 069,03

z tego na realizację zadań:

~ budowę Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w

Bereście
3 330 000,00 0,00 159 472,34 3 489 472,34

~ środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia

jednostek samorządu terytorialnego w realizacji

dodatkowych zadań oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

203 482,56 0,00 0,00 203 482,56

~ środki na realizację zadań określonych w

programie profilkatyki i rozwiązywania

problemów alkoholowych i przeciwdziałania

narkomanii

421 114,13 0,00 0,00 421 114,13

- Przychody jednostek samorządu

terytorialnego z wynikających z rozliczenia

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy i dotacji na realizację programu,

projektu lub zadania finansowanego z udziałem

tych środków

231 942,05 0,00 0,00 231 942,05

z tego na realizację zadań:

~Cyberbezpieczny Samorząd 231 942,05 0,00 0,00 231 942,05

- Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2

pkt 6 ustawy
2 882 936,19 0,00 0,00 2 882 936,19

5) Rozchody budżetu 3 738 181,20 0,00 0,00 3 738 181,20

    w tym:

    - wykup obligacji 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00

    - spłata zaciągniętych pożyczek 738 181,20 0,00 0,00 738 181,20

Kwota w złotych 

NAZWA

PRZYCHODY I ROZCHODY 

BUDŻETU GMINY KRYNICA-ZDRÓJ NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4309



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIX.121.2025

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 776,20 5 156,70

75814 Różne rozliczenia finansowe 4 776,20 5 156,70

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 776,20 5 156,70

7 910 232,10 7 910 612,60

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH USTAWAMI JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2025 ROK

DOCHODY

380,50

Razem: 380,50

Zmiana

380,50

380,50

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4309



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XIX.121.2025

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu
dla jednostek sektora 

finansów publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 212 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 12 000,00

~ Poprawa bezpieczeństwa na 

przejściach dla pieszych w ciągu dróg 

wojewódzkich Województwa 

Małopolskiego

dotacja celowa (inwestycyjna) 12 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00

~ Dofinansowanie budowy chodnika przy 

drodze powiatowej nr 1512 K ulicy 

Pułaskiego w Tyliczu

dotacja celowa (inwestycyjna) 200 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 17 000,00

75095 Pozostała działalność 17 000,00

dotacja celowa (bieżąca) 17 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 941 813,00

80101 Szkoły podstawowe 3 491 579,00

dotacja podmiotowa 3 491 579,00

80104 Przedszkola 4 055 862,00

dotacja podmiotowa 4 055 862,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Krynica - Zdrój w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4309



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu
dla jednostek sektora 

finansów publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

788 323,00

dotacja podmiotowa 788 323,00

80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

606 049,00

dotacja podmiotowa 606 049,00

852 POMOC SPOŁECZNA 145 000,00

85295 Pozostała działalność 145 000,00

dotacja celowa (bieżąca) 145 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 441 517,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 441 517,00

dotacja podmiotowa 441 517,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4309



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu
dla jednostek sektora 

finansów publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 60 000,00

~ Zakup i montaż przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Krynica-Zdrój

dotacja celowa (inwestycyjna)

45 000,00

~ Zakup i montaż instalacji 

fotowoltaicznych

dotacja celowa (inwestycyjna)

15 000,00

921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 4 700 000,00 1 741 343,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 3 000 000,00

~ Centrum Kultury dotacja podmiotowa 3 000 000,00

92116 Biblioteki 1 700 000,00

~ Biblioteka Publiczna Gminy Krynica - 

Zdrój

dotacja podmiotowa 1 700 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 658 922,00

~ Konserwacja Kościółka Parkowego 

"Kaplica na Dietlówce" w Krynicy-

Zdroju  

dotacja celowa (inwestycyjna)

733 922,00

~ Konserwacja pokrycia dachowego 

Domu "Józefa" w Krynicy-Zdroju 

dotacja celowa (inwestycyjna)

400 000,00

~ Prace konserwatorskie w Cerkwii p.w. 

Św. Michała Archanioła w Polanach 

dotacja celowa (inwestycyjna)

525 000,00

92195 Pozostała działalność 82 421,50

dotacja celowa (bieżąca) 82 421,50

926 KULTURA FIZYCZNA 600 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 600 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4309



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu
dla jednostek sektora 

finansów publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

dotacja celowa (bieżąca) 600 000,00

4 912 000,00 11 946 673,50

OGÓŁEM DOTACJE, w tym: 16 858 673,50 zł
- dotacje przedmiotowe 0,00 zł
- dotacje podmiotowe: 14 083 330,00 zł                                  
- dotacje celowe, w tym: 2 775 343,50 zł                                    

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 844 421,50 zł                                            

- dotacje celowe inwestycyjne: 1 930 922,00 zł                                         

RAZEM

Pomiędzy załącznikiem Nr 2, a załącznikiem Nr 10 do Uchwały Budżetowej na 2025 rok występuje niezgodność: 

~ w kwocie 1.918.922,00 zł, a dotyczy dotacji celowych na zadania inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4309



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
6 962 650,00 8 334 200,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 962 650,00 8 334 200,00

w tym inwestycyjne: 6 962 650,00 8 334 200,00

Rozwój Parku Zdrojowego w Krynicy-Zdroju 

poprzez zwiększenie dostępności i 

bioróżnorodności 

4 163 450,00 5 535 000,00

8 610 671,37 9 982 221,37

512 750,34

9 469 471,03

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XIX.121.2025

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Razem: 1 371 550,00

WYKAZ PROGRAMÓW I PROJEKTÓW REALIZOWANYCH W 2025 ROKU Z UDZIAŁEM 

Rozdział Zmiana

         ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI

1 371 550,00

1 371 550,00

90004 1 371 550,00

1 371 550,00

wydatki majątkowe 1 371 550,00 

w tym:

wydatki bieżące 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4309



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XIX.121.2025

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju

z dnia 25 czerwca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 4 841 800,00 172 000,00

60011 170 000,00 0,00

6050 170 000,00 0,00

100 000,00 0,00

40 000,00 0,00

30 000,00 0,00

60013 1 217 500,00 12 000,00

6050 1 217 500,00 0,00

1 000 000,00 0,00

75 000,00 0,00

100 000,00 0,00

42 500,00 0,00

6630 0,00 12 000,00

0,00 12 000,00

60014 200 000,00 0,00

6620 0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

6650 200 000,00 - 200 000,00

200 000,00 - 200 000,00

60016 1 385 800,00 100 000,00

6050 1 385 800,00 100 000,00

Drogi publiczne gminne 1 485 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 485 800,00

Dofinansowanie budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 1512 K ulicy 

Pułaskiego w Tyliczu
200 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

Dofinansowanie budowy chodnika przy drodze powiatowej nr 1512 K ulicy 

Pułaskiego w Tyliczu
0,00

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg wojewódzkich 

Województwa Małopolskiego 
12 000,00

Drogi publiczne powiatowe 200 000,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

200 000,00

Budowa przejścia dla pieszych na drodze wojewódzkiej nr 981 ul. Pilsudskiego w 

Krynicy-Zdroju
100 000,00

Zmiana organizacji ruchu na odcinku drogi wojewódzkiej nr 981 w Krynicy-Zdroju 42 500,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 217 500,00

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej - Polany, Piorunka 1 000 000,00

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 981 w miejsowościach Berest , 

Mochnaczka Wyżna (Kopciowa)
75 000,00

Budowa chodników przy drodze krajowej nr 75 w Tyliczu i Mochnaczce Niżnej 40 000,00

Przebudowa skrzyżowania drogi krajowej nr 75 i drogi wojewódzkiej nr 981 w 

Mochnaczce Wyżnej 
30 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 1 229 500,00

Drogi publiczne krajowe 170 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

Budowa chodników i zatok autobusowych przy drodze krajowej nr 75 w 

Mochnaczce Niżnej
100 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA ZADANIA INWESTYCYJNE I ZAKUPY INWESTYCYJNE                                                                                                                         

GMINY KRYNICA-ZDRÓJ NA 2025 ROK

Treść Po zmianie

Transport i łączność 5 013 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4309



50 000,00 0,00

100 000,00 0,00

150 000,00 100 000,00

970 800,00 0,00

100 000,00 0,00

15 000,00 0,00

60017 1 466 500,00 60 000,00

6050 1 466 500,00 60 000,00

100 000,00 - 100 000,00

1 296 500,00 0,00

0,00 0,00

0,00 160 000,00

10 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60019 302 000,00 0,00

6050 230 000,00 0,00

230 000,00 0,00

6060 72 000,00 0,00

72 000,00 0,00

60020 100 000,00 0,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

630 50 000,00 0,00

63003 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

700 10 909 236,24 155 000,00

70005 10 029 236,24 100 000,00

6050 1 292 847,24 0,00

30 400,00 0,00

107 000,00 0,00

110 000,00 0,00

71 447,24 0,00

230 000,00 0,00

Modernizacja kotłowni w budynku gminnym przy ul. Szkolnej 3 w Krynicy-Zdroju 110 000,00

Modernizacja placu zabaw przy ul.Tysiąclecia w Krynicy-Zdroju 71 447,24

Przebudowa dawnego budynku Dworca Kolejowego w Krynicy-Zdroju na potrzeby 

Laboratorium Dialogu
230 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 292 847,24

Budowa miejsca rekreacyjnego przy ul. Szkolnej w Krynicy-Zdroju 30 400,00

Modernizacja boiska szkolnego przy ul. Szkolnej 3 w Krynicy-Zdroju - Polski Ład 107 000,00

Budowa tras rowerowych Krynica-Zdrój - Polany 50 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 11 064 236,24

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 129 236,24

Turystyka 50 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa zatok autobusowych na ul. Czarny Potok w Krynicy-Zdroju 100 000,00

Budowa parkingów i zatok postojowych w Krynicy-Zdroju 230 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 72 000,00

Zakup parkomatów 72 000,00

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej -dz.ew. nr 58/2-Czyrna 60 000,00

Płatne parkowanie 302 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

Modernizacja dróg wewnętrznych w Krynicy-Zdroju 0,00

Modernizacja kładki pieszo-jezdnej w miejscowości Berest 160 000,00

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej -dz.ew. nr 58/2 - Fundusz 

Sołecki Czyrna 
10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 526 500,00

Budowa mostu w miejscowości Berest łączącego drogi wewnętrzne działki ewid. 

nr 140 i 143
0,00

Modernizacja dróg wewnętrznych w gminie Krynica - Zdrój 1 296 500,00

Przebudowa mostu na ul. Jaworowej w Krynicy-Zdroju 100 000,00

Przebudowa skrzyżowania ul. Osada z drogą krajową DK 75 w Tyliczu - Fundusz 

Sołecki Tylicz
15 000,00

Drogi wewnętrzne 1 526 500,00

Budowa drogi gminnej wraz z mostem łączącym ul. Zamkową i ul. Zieloną w 

Krynicy-Zdroju
100 000,00

Modernizacja dróg publicznych w Krynicy-Zdroju 250 000,00

Przebudowa drogi Czyrna - Banica w Czyrnej 970 800,00

Budowa chodnika wzdłuż ul. Zieleniewskiego w Krynicy-Zdroju 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4309



494 000,00 0,00

250 000,00 0,00

6060 2 423 869,00 100 000,00

579 669,00 100 000,00

1 844 200,00 0,00

6370 6 312 520,00 0,00

773 000,00 0,00

1 750 000,00 0,00

3 789 520,00 0,00

70007 880 000,00 55 000,00

6050 880 000,00 55 000,00

150 000,00 0,00

730 000,00 0,00

0,00 55 000,00

750 638 360,00 0,00

75023 638 360,00 0,00

6067 498 660,00 0,00

498 660,00 0,00

6069 139 700,00 0,00

139 700,00 0,00

754 342 000,00 0,00

75412 292 000,00 0,00

6050 162 000,00 0,00

150 000,00 0,00

12 000,00 0,00

6060 130 000,00 0,00

110 000,00 0,00

20 000,00 0,00

75495 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

801 8 654 500,00 - 206 300,00

Rozbudowa monitoringu wizyjnego miasta 50 000,00

Oświata i wychowanie 8 448 200,00

Zakup samochodu średniego dla OSP Mochnaczka Wyżna - Fundusz Sołecki 

Mochnaczka Wyżna 
20 000,00

Pozostała działalność 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Wykonanie miejsc postojowych przy budunku OSP Czyrna 12 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Zakup samochodu średniego dla OSP Mochnaczka Wyżna 110 000,00

Ochotnicze straże pożarne 292 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 000,00

Budowa remizy OSP w Tyliczu 150 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 139 700,00

Rozbudowa systemu informatycznego Urzędu Miejskiego w Krynicy-Zdroju w 

ramach projektu "Cyberbezpieczny Samorząd"
139 700,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 342 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 638 360,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 498 660,00

Rozbudowa systemu informatycznego Urzędu Miejskiego w Krynicy-Zdroju w 

ramach projektu "Cyberbezpieczny Samorząd"
498 660,00

Budowa budynku komunalnego w Krynicy-Zdroju przy ul. Źródlanej 730 000,00

Modernizacja i przebudowa kotłowni gazowej w budynku mieszkalnym przy ul. 

Granicznej 18 w Krynicy-Zdroju
55 000,00

Administracja publiczna 638 360,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 935 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 935 000,00

Budowa budynku komunalnego w Krynicy-Zdroju przy ul. Granicznej 150 000,00

Modernizacja boiska szkolnego przy ul. Szkolnej 3 w Krynicy-Zdroju - Polski Ład 773 000,00

Przebudowa dawnego budynku Dworca Kolejowego w Krynicy-Zdroju na potrzeby 

Laboratorium Dialogu
1 750 000,00

Rozbudowa ogrodów tematycznych na Górze Parkowej w Krynicy-Zdroju - Polski 

Ład
3 789 520,00

Wykup gruntów 679 669,00

Zakup budynku dworca PKP 1 844 200,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 312 520,00

Rozbudowa ogrodów tematycznych na Górze Parkowej w Krynicy-Zdroju - Polski 

Ład
494 000,00

Szlakiem Konfederacji Barskiej - turystyczno-przyrodniczo historyczne 

zagospodarowanie Tylicza i Muszynki 
250 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 523 869,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4309



80101 7 056 500,00 - 206 300,00

6050 660 400,00 0,00

450 000,00 0,00

109 900,00 0,00

25 000,00 0,00

75 500,00 0,00

6060 76 000,00 0,00

76 000,00 0,00

6100 3 330 000,00 - 206 300,00

3 330 000,00 - 206 300,00

6370 2 990 100,00 0,00

2 250 000,00 0,00

740 100,00 0,00

80103 80 000,00 0,00

6050 80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

80104 1 518 000,00 0,00

6050 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

6060 18 000,00 0,00

18 000,00 0,00

6370 1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

852 626 911,03 0,00

85203 130 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

6060 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

85295 496 911,03 0,00

6057 447 219,27 0,00

Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych dla Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Krynicy-Zdroju
100 000,00

Pozostała działalność 496 911,03

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 447 219,27

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Modernizacja altany ogrodowej przy ul. Źródlanej 59 w Krynicy-Zdroju - 

Środowiskowy Dom Samopomocy
30 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Przebudowa i modernizacja  Gminnego Przedszkola Nr 2 w Krynicy-Zdroju - 

Polski Ład
1 000 000,00

Pomoc społeczna 626 911,03

Ośrodki wsparcia 130 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00

Zakup urządzenia na plac zabaw przy Gminnym Przedszkolu Nr 2 w Krynicy-

Zdroju
18 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 000 000,00

Przedszkola 1 518 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

Przebudowa i modernizacja  Gminnego Przedszkola Nr 2 w Krynicy-Zdroju - 

Polski Ład
500 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Wykonanie odrębnego wejścia do oddziału przedszkolnego w Szkole 

Podstawowej w Polanach
80 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 990 100,00

Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bereście 2 250 000,00

Modernizacja boiska szkolnego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 1 w 

Krynicy-Zdroju - Polski Ład 
740 100,00

Zakup pracowni komputerowej do Szkoły Podstawowej w Bereście 76 000,00

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
3 123 700,00

Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bereście 3 123 700,00

Modernizacja sieci kablowej internetu w Szkole Podstawowej Nr 2 w Krynicy-

Zdroju
25 000,00

Wykonanie projektu budowy Szkoły Podstawowej w Mochnaczce Wyżnej 75 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 400,00

Budowa szybu windowego dla niepołnosprawnych i adaptacja poddasza na cele 

społeczne w Szkole Podstawowej Nr 2 w Krynicy Zdroju 
450 000,00

Modernizacja boiska szkolnego przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 1 w 

Krynicy-Zdroju - Polski Ład 
109 900,00

Szkoły podstawowe 6 850 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4309



447 219,27 0,00

6059 49 691,76 0,00

49 691,76 0,00

900 11 081 241,51 1 492 550,00

90001 2 740 000,00 60 000,00

6050 2 740 000,00 60 000,00

600 000,00 60 000,00

2 040 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

90004 7 024 650,00 1 371 550,00

6050 62 000,00 0,00

62 000,00 0,00

6057 6 188 650,00 1 210 550,00

2 699 200,00 0,00

3 489 450,00 1 210 550,00

6059 774 000,00 161 000,00

100 000,00 0,00

674 000,00 161 000,00

90005 60 000,00 0,00

6230 60 000,00 0,00

15 000,00 0,00

45 000,00 0,00

90015 1 125 740,00 40 000,00

6050 746 900,00 40 000,00

13 600,00 0,00

50 000,00 0,00

320 000,00 40 000,00

363 300,00 0,00

6370 378 840,00 0,00
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
378 840,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy ul. Czarny Potok w Krynicy-Zdroju (droga na 

Jaworzynę)
50 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego 360 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego- Polski Ład 363 300,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 165 740,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 786 900,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze wojewódzkiej 981 Gmina Krynica-Zdrój 13 600,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

60 000,00

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznych 15 000,00

Zakup i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Krynica-

Zdrój
45 000,00

Modernizacja Parku Zdrojowego na Górze Parkowej oraz Parku Nitribitta w 

Krynicy-Zdroju
100 000,00

Rozwój Parku Zdrojowego w Krynicy-Zdroju poprzez zwiększenie dostępności i 

bioróżnorodności 
835 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00

Modernizacja Parku Zdrojowego na Górze Parkowej oraz Parku Nitribitta w 

Krynicy-Zdroju
2 699 200,00

Rozwój Parku Zdrojowego w Krynicy-Zdroju poprzez zwiększenie dostępności i 

bioróżnorodności 
4 700 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 935 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00

Park Zdrojowy na Górze Parkowej 62 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 399 200,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup samochodu dla ZWiK 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 396 200,00

Modernizacja obiektów i sieci wodno-kanalizacyjnej będacej w zarządzaniu ZWiK 660 000,00

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej przy ul. Pułaskiego w Krynicy-Zdroju 2 040 000,00

Zakup i montaż urządzeń fotowoltaicznych na obiektach ZWiK 100 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 573 791,51

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 800 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 800 000,00

Utworzenie Placówki Dziennej Opieki na terenie gminy Krynica-Zdrój 447 219,27

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 691,76

Utworzenie Placówki Dziennej Opieki na terenie gminy Krynica-Zdrój 49 691,76

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4309



378 840,00 0,00

90095 130 851,51 21 000,00

6050 130 851,51 21 000,00

100 000,00 0,00

0,00 21 000,00

30 851,51 0,00

921 1 670 422,00 0,00

92120 1 658 922,00 0,00

6570 1 658 922,00 0,00

733 922,00 0,00

400 000,00 0,00

525 000,00 0,00

92195 11 500,00 0,00

6050 11 500,00 0,00

10 000,00 0,00

1 500,00 0,00

926 2 611 737,07 603 139,00

92601 1 986 737,07 0,00

6050 1 986 737,07 0,00

123 000,00 0,00

230 000,00 0,00

512 000,00 0,00

20 000,00 0,00

1 085 200,00 0,00

16 537,07 0,00

92605 625 000,00 603 139,00

6050 208 800,00 186 839,00

30 000,00 0,00

20 000,00 0,00

63 800,00 0,00

15 000,00 0,00

Budowa placu zabaw na osiedlu Źródlana w Krynicy-Zdroju - II etap - Polski Ład 63 800,00

Budowa przyłącza wodociągowego i kanalizacji sanitarnej do działki nr 65 przy 

MOSiR w Krynicy-Zdroju
15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 395 639,00

Budowa boiska z piłkochwytami przy ul. Halnej w Krynicy-Zdroju 30 000,00

Budowa instalacji topienia urobku po czyszczeniu lodowiska przy MOSiR w 

Krynicy-Zdroju
20 000,00

Zabezpieczenie przeciwśnieżne na dachu Hali Lodowej MOSiR w Krynicy-Zdroju 1 085 200,00

Zagospodarowanie terenu i urządzenie parkingu przy boisku wielofunkcyjnym na 

działce gminnej nr 126 w Piorunce - Fundusz Sołecki Piorunka 
16 537,07

Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 228 139,00

Budowa toru saneczkowo-bobslejowo-skeletonowego na Górze Iwonka w Krynicy-

Zdroju
230 000,00

Modernizacja czterech kortów tenisowych przy ulicy Park Sportowy w Krynicy-

Zdroju
512 000,00

Rozwój bazy spotowo- rekreacyjnej w Polanach - Fundusz Sołecki Polany 20 000,00

Obiekty sportowe 1 986 737,07

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 986 737,07

Budowa toru saneczkowo bobslejowo skeletonowego przy Hali Lodowej w Krynicy 

Zdroju 
123 000,00

Budowa wiaty grilowej w Mochnaczce Niżnej - Fundusz Sołecki Mochnaczka 

Niżna 
10 000,00

Budowa zadaszonej wiaty na działce nr 77 w miejscowości Polany 1 500,00

Kultura fizyczna 3 214 876,07

Prace konserwatorskie w Cerkwii p.w. Św. Michała Archanioła w Polanach 525 000,00

Pozostała działalność 11 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

1 658 922,00

Konserwacja Kościółka Parkowego "Kaplica na Dietlówce" w Krynicy-Zdroju  733 922,00

Konserwacja pokrycia dachowego Domu "Józefa" w Krynicy-Zdroju 400 000,00

Wybieg i plac zabaw dla psów Pupil love w Krynicy-Zdroju 30 851,51

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 670 422,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 658 922,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 851,51

Budowa szaletu publicznego w Parku Słotwińskim w Krynicy-Zdroju 100 000,00

Rozbudowa systemu sterowania fontanną multimedialną w Krynicy-Zdroju 21 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego- Polski Ład 378 840,00

Pozostała działalność 151 851,51

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4309



0,00 186 839,00

23 000,00 0,00

22 000,00 0,00

35 000,00 0,00

6060 50 000,00 0,00

25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

6100 0,00 416 300,00

0,00 416 300,00

6370 366 200,00 0,00

366 200,00 0,00

41 426 207,85 2 216 389,00

Budowa placu zabaw na osiedlu Źródlana w Krynicy-Zdroju - II etap - Polski Ład 366 200,00

Razem 43 642 596,85

Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
416 300,00

Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Bereście - 

Gmina Krynica-Zdrój
416 300,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
366 200,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup doposażenia do siłowni dla MOSiR 25 000,00

Zakup kosiarki samojeznej dla MOSiR 25 000,00

Budowa zaplecza sportowo-rekreacyjnego w ramach Budżetu Obywatelskiego 

Osiedla Krynica Dolna w Krynicy-Zdroju
23 000,00

Montaż oświetlenia przy boisku sportowym przy hali lodowej w Krynicy-Zdroju 22 000,00

Rozwój bazy sportowo-rekreacyjnej w Polanach 35 000,00

Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Bereście - 

Gmina Krynica-Zdrój
186 839,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4309


	UCHWAŁA NR XIX.121.2025 RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 1 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	pkt 2 w § 8 ust. 1

	ust. 2 w § 8
	pkt 1 w § 8 ust. 2
	lit. a w § 8 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 8 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (4) w § 8 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 8 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 8 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 8 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 8 ust. 2

	ust. 3 w § 8
	ust. 4 w § 8
	ust. 5 w § 8

	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-07-04T16:30:52+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




